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REPUBL~A E SHQIPERISB 

INSPEKTORATI I LAR'I% I DEKLARIMIT DHIZ KONTROLLIT PASURlVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.81 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin p&r deklarim tk! interesave private tk! tij, bashkeshortit/es dhe 
fd i j sve  madhore, n& b& tii Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimi dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare ti5 t& zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, daiE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave n& ushtrimin e fimksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SS INTERESAVE 

Ni! b a d  t l  pikL 5 tl nenit 14, t l  ligjit nr.9367, datt 07.04.2005 "Plr parandalimin e 
konfiktit ti! interesave n l  nshtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! tZ Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PtrgjegjL - Inspektori i Ptrgjithshdm i ILDKP-st$ q t  ti! verifkojnii 
ni5 ti! gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnt! n l  em& dhe pi!r llogarinii time, t& basWshortit /es dhe tii 
fcrnijeve madhorl. 
Dekloroj se tZ &&uf e pasprima prej meje nP kt?%? dokument 
jan? D v2rteia dhc nu& kam deklaruar md.? q# nuk M d  e vk- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT d PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

r iiruaoi it-& n d r y s k e t  dhe pakkuime) nC: Ilojin, sipErfaqen, ad& 
tin e luyerjes d wy,rimit.vler& n l  lekl apo ni5 vaiutii q t  pasqyrohet nP doku 
mi, ~ ~ n i m i n  e blejrn'& mung&tB: dokumenteve vlerZn qe keni shtunr apo pnkCsuar 

hme dhe ti2 luajtshme, tikuiditete, t l  regjistrusr osc 
i Wfmrshgm den m(l31 dhjetor te vitit t@ dekiarimit. 

Vlera ole shifrn dhe me fin18 

-. . . -. . . . . - - . . 

dhe 

& 
2.350.000 (dy milion e 
treqind e pesedhjet mije) leke 

r blerje apartamenti 100% 
nsa vaiza ime 750.000 leke 4000 Euro - .  - Euro 

I I I 
Gjendje e llogerise njedhese n ne daten 232.400 ( Dyqind e tridhjet e 
31.12.2011 dy mije e katerqind) leke. 

100% 

Gjendje e Ilogarise rrjedhese e pages se bashkeshortes ne 00 lek . 
ne daten 3 1.12.201 1 

Gjendje e llogarise njedhese e bashkeshortes ne Banka 00 leke 
 ne date 31.12.201 1 100% 

Gjendja e Ilogarise ne . 00 leke 

Truall gjithsej sip.67.2 m2 regjishuar me 637.000 Leke 
 Korce si me poshte: 

Blere truall sip 33.6 me nr.pasurie volumi 
faqe Korce 100% 

Dhuruar t d l 2 te sip. 33.6 m2, ose 25.2 m2 me 
nr.pasurie 3 vo1 faqe Z W P  Korce. 
Pjestim pasurie me vedm gjykate Nr. date 
23.09.2011 per te sip 33.6 m2, ose 8.4 m2 me 
nr.pasurie ZVRPP Korce. 
Burimi i krijimit: Te ardhura nga gjendja cash 

r ky format &shte i pamjaftueshem, vazhdoni t& 
isoni ne fotokopje tL! tij. 

,t@ohet nga yrkari 



REPUBLIKA E S H Q ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ARDHURAT DHE ANGAZtIIMET 
NE] VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhaiose PRIVATE 

a aersode. &r & ~ b o r t i n ; e ~  dbe ~ m i i l  madb&e. ialuti3, nga deW, . - -. 
!oui m~Ertimin einstitncionil, oqaoizatib apo aktivitetit nga ku mEpanhem den 
:urusr I ardhnrat, ad- . nr. i regjistrit publik. statnsi, ohjektin dhjetor te ra i t i t  1' 
atarise . . SS . orgrtnizatE?s, . . . - - fnnkuioain, - -. . . nalyri5o . . e angazhimit (me shifra d h r  n . . . . . -. . - . -. - - 

Te ardhura nga paga e bashkeshortes time ne Universitetin Kristal 131.850 (Njeqind e tridhjet 
( e nje mije e teteqind e 

Te ardhura nga paga si Gjyqtar ne Gjykaten e Apelit Korce 

Bujqesise te Universitetit te Korces ( k) 

Te ardhura nga paga ne Universitetin Medicom k) 

Te ardhura si anetare e Keshillit Bashkiak Korce ( k) 

1.413.889 (nje milion e 
katerqind e trembedhjete 
mije e teteqind e tetedhjete e 

dyqind e pesedhjete mije) 

54.500 (F'esedhjet e kater 

Nese ky format bhE  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni n@ fotokopje tE tij. 
78 plofe'sohet nga zyrmri 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIlMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JCJRIDDd? DHE F I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti? vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit @ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit te 
deklarimit. 
TI dhenat pb emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime fmanciare tt! pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

.' YP"' "--"ma ,,.a*" q;=w,.*UI.. "UL.Y*IPI, "UUIU* F IU.JSI us.. "JCU 

r totale nL! leU ap& ~nI$&~&#d.e fillimit , dekhrimi i meparshi?m mbet 
. = b a r i d  t6 &%.@nit (&paj i i t i )~ ,nr. e ,  ' Bsdhri&resla&$@ !,!+c. - a *  

d y i  nP 31 dhjetor te vitit ne 31 urqr 
: ,<,:t ~ . . , . . . *,,, . , ' l i '  . ?  @:.dewrimit 

: . 3 . .  . 8 ,  
deklarimil .. . - . . . . A. 3 . , . . 6 .  . '. . . i'." .. - ... < * , ." 

I Kontrate me rente jetesore, filluar ne vitin 2004. 300.000 (treqind mije) Ne vazhdimesi 
lek 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT lk! KONTROLLIT TB PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesCtar5ve tS familjes q& mbartin detyrimin p& deklarim nlS b a d  tl! nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, datZ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojnE veqmas nga $do anZtar i familjes. 

Shtetasilsja Irena Koli Kallqo , bashk&hort/e J il 
EmEr, atlisi, mbiemzr EmijE madhorif siS bashku me prindgrit il 

f"emijji5 madhorE tit; ndarE nga prindiirit 

e subjektit Stavri Thanas Kallqo, Gjyqtar ne Gjykaten e Apelit Korce. 
Em&, athi, mbiemEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE t5 piK& 5 t8 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ ti! Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PBrgjegj&s - Inspektori i PergjithshZm i ILDKP-s&, q$ tE verifiiojnE ne ti5 gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qE ekzistojne ni3 emrin tim dhe pEr Nogarin& time. 

Deklaroj se fe &hat e jmsqyruara prej meje & kc%? 
dokument jam! tP Vprtda dhe nuk kam deklaruar &P 
qe nuk &hz2 e vWetP 



REPUBLIKA E SHQIPESRISES 
INSPEKTORATI I LAR# I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUWTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

kry- sii veprlari& vleren n6 leks apo IIC va1uS qC pasqyrohet nP doku 
su, uC mm"gpsi: t & & v k a ~ @ v e  vkrEn qC keni shtoar apo pamuar, pjes+n takues 
wsurie,"S'Batlaai@ltme: &e t& llmitshme, tikuiditete, tZ regiistrnar ose io ne retjist . . - 

kin ngr deictarimi-i ratparsh6m derimt! 3ldhjetor tB vitit ti(-#khmt. - 

Pcrshkrimi i pasari* dhe burimi i krijimit Vk-8 wsbi fra  dbe me I 

Nese ky format Bhtt i p a m j ~ h & u ,  
vazhdoni tE ploWni nt! fotokopje t& tij. 



ANG- DEE VEPFUMTARI 
PRNATE dhelose PUBLIKE 

DEE fl ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
A 

Angazhime nt! v e p r i m t ~  private dhelose publike me qellim fitimi ose g o  lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtt! vendit, qt! ka laijuar tli ardhura, si dhe angazhime n& organizata f i t i m p m e  dhe jo fitirnprurEse, livnsa dhe 
patenta q t  sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetErore dhe pjesernarje nti  do 
organizat& tjeter; p& periudht!n nga data e deklarimit O mtparsh- deri nt! 31 dhjetor O vitit tt! deklarimit. 
Ne rastet e zottrimit pasiv E aksioneve dhetose t t  pjeeve n t  kapital, duhet t5 deklarohen te drejtat e 
perfititnit t t  fryteve civile % pronEsis.5, t t  cilat janL! realizuar nga data e deklarimit t t  mtparshem deri ne 
3 1 dhietor ti: vitit tL! deklarimit. 

ruani hoNBisht @or%oj a himi dhe veprir e qS 1 
ernEntimi i iastihrefou.+. organizatZsapc. pmtivite... 
ruar te: ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, 
irim0~rM sC organimt& fmksioni dhdose natyra e 
aga dekhirimi i mZparshGa deri nZ 31 dhjetor %!2 vitit tZ ne IeW apo ne . .- .. 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DJ3E l?E&? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikli (kredi, huamanje, detyrim @r studime etj.) q& ekzistojne 
brenda dhe jashO vendit, O mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh'h deri n t  3 1 dhjetor t& vitit 
te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhtinat pltr emra personash ndaj O cilt!ve keni detyrime financiare tS pasqyrohen nl! fleten m.12, p h  te ruajtur 
kontidencialitetin e tyre. 

cieWsrimi i m8parshem nit 
deri 11631 dhjetor tsvitit ni! 
t* deMarimit deMari8 
(me shifrd dhe me fjali!) (me shil 


